16/02/2024, 08:46 comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1681779&Texto=T&prgCod=1180024

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1681779&Texto=T&prgCod=1180024 1/1

Aviso 16/02/2024 09:47:55

COMUNICADO ADIAMENTO DA DATA DE DECISÃO DE RECURSO PARA ATÉ O DIA 20.02.2024: A Superintendência Municipal
de Licitações da Prefeitura do Município de Porto Velho, TORNA PÚBLICO o adiamento da data anteriormente designada para
divulgar a Decisão da Pregoeira. Desta forma, consigno que a Decisão será divulgada até o dia 20.02.2024. Atenciosamente,
Lidiane Sales Gama Morais. Pregoeira – SML/PVH

Fechar